

25.92x26.84	1 7 עמוד	ממון - ידיעות אחרונות	13/06/2017	58892980-9
פסקי די - 39848				

הבגידה עלתה ביוקר

האישה החתימה את הבעל על התחייבות שלא יבגוד - בית המשפט כיבד את ההסכם ליטל דוברוביץקי | עמ' 7



ההסכם בכתב יד עלה ביוקר

בעל חתם על הסכם שאם לא יהיה נאמן לאשתו יועבר חלקו בבית המשותף לטובת הילדים • למרות שההסכם נחתם בכתב יד ולא אושר בבית המשפט, קיבלה אותו השופטת: "התקיים התנאי שנקבע בו"

המשותף והוא נאלץ לחתום על ההסכם כלאחר שניתקה אותו מילדיהם. לרוב בריו, ההסכם נחתם תחת לחץ וכפייה. השופטת ד"ר ורדה בן-שחר קיבלה את תביעת האישה: "יש מקום לקבל את התביעה ולקיים את ההסכם, שני ערך במטרה להבטיח שהנתבע יימנע מהתנהגות שביקשה התובעת להכחיד. משמצאתי שהתקיים התנאי שנקבע בהסכם, הרי יש מקום לקיימו". עוד קבעה השופטת כי "הואיל והתור בעת טענה שהיא ביקשה להבטיח באמצעות ההסכם קורת גג לילדיה, אני קובעת שמחצית זכויות הנתבע בדין רת הצדדים תירשם על שם ילדיהם בחלקים שווים". הבעל יכול לערער על פסק הדין בתוך 45 יום.

בהסכם ולפיכך פנתה לבית המשפט לקיים את ההבטחה להעברת חלקו של הבעל בבית המגורים לילדיהם. מנגד טען הבעל כי ההסכם לא הובא לאישור בית המשפט וכי הסכם ממון יש לאשר בפני ערכאה שיפוטית. עוד טען כי האישה סילקה אותו מביתם

לדברי עו"ד דיין וולפנר, "פסק הדין ממשיך מגמה שהחלה כבר בבית המשפט המחוזי, ולפיה הסכמים שנחתמים בין בני זוג הם מחייבים"

לפני כעשור. לאחר שהיחסים ביניהם עלו על שרטון טענה האישה בבית המשפט כי בעלה לא היה נאמן לה וכי ספגה ממנו אלימות ויחס משפיל. האישה טענה כי הבגידות והיחס הב"עיייתי נמשכו עד שבי-2013 חתמו הצדדים על הסכם שכולל שני סעיפים בלבד: 1. "אנחנו מבטיחים אחד לשני שכל אחד ייתן לשני את כל כולו, החלק הטוב, להתייחס בכבוד ובהערכה"; 2. "אני מתחייב להישאר נאמן בהם או באמון שלהם אוותר על הבית לטובתם". האישה לא היה את ההסכם המקורי והיא טענה כי נגנב מהבית. כל שהיה לה זה צילום עותק מסמך מהסלולרי שלה. היא טענה כי הבעל לא עמד

במהלך המשפט האישה טענה כי בעלה לא היה נאמן לה לאחר שחתם על ההסכם, ובית המשפט קבע כי ההסכם תקף ושיש להעביר את חלקו של הבעל בדירה בחלקים שווים לילדיהם. לדברי עו"ד דיין וולפנר, "פסק הדין ממשיך מגמה שהחלה כבר בבית המשפט המחוזי ולפיה הסכמים שנחתמים בין בני זוג הם מחייבים. גם אם בגידה אינה עילה לחלוקה לא שוויונית של הרכוש, הרי מי שחתם מרצונו על מסמך הקובע חלוקה אחרת של הרכוש המשותף במקרה של בגידה - בית המשפט יאכוף עליו לקחת אחריות על התחייבות זו". בני הזוג רכשו את ביתם

מאת ליטל דוברוביץקי

מחיר הבגידה: גבר שלא היה נאמן לאשתו, למרות הבטחו-תיו, יאבד את חלקו בביתם המשותף לטובת ילדיהם. זאת לאחר שחתם על הסכם כי אם יבגוד באשתו - יוותר על חלקו בבית. בית המשפט לענייני משפחה קיבל בשבוע שעבר את תביעת האישה, שמיוצגת על ידי עו"ד רות דיין וולפנר ועו"ד שלי יחב. זאת למרות שההסכם בין בני הזוג נחתם בכתב יד ולא אושר בבית המשפט, ולמרות שהבעל טען כי נאלץ לחתום עליו תחת לחץ. פסק הדין הותר לפרסום ללא פרטים מזהים.



עו"ד דיין וולפנר

צילומים: אביגיל עוזי, עובד מרמרי